

Loviisan kaupunki

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus
Elinvoimakehittäjä Petri Paimander

ANOMUS UUELLEENKÄSITTELYSTÄ LIITTYEN ELINVOIMA- JA INFRASTRUKTUURILAUTAKUNNAN PÄÄTÖKSEEN 15.12.2022 § 184

Siirrettävistä mainostelineistä eli ns. A-ständeistä ei peritä maksua muissakaan Suomen kaupungeissa.

Esimerkiksi Helsingin kaupungin säännöissä (<https://www.hel.fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/tontit/luvat/mainonta/a-standit/>) sanotaan:

Siirrettävän mainostelineen sijoittamisesta ei peritä maksua, mutta telineiden sijoittamisesta annettuja ohjeita tulee noudattaa. Ohjeet on tehty esteettömyyden ja liikenteen sujuvuuden turvaamiseksi. Jalkakäytävälle täytyy jäädä myös riittävästi tilaa muun muassa lastenvaunuille tai pyörätuolille. Mainosteline voi olla vaaraksi näkövammaisille.

Turun kaupunki (<https://www.turku.fi/tapahtuma-ja-yrityspalvelut/luvat-ja-ilmoitukset/kaupungin-mainospaikat/>):

Liikkeiden mainosständit

- ei tarvitse hakea lupaa
- jalkakäytävän vapaan kulkutilan leveydeksi jätettävä vähintään 1,5m
- poistettava aukioloajan päättyessä

Oulun kaupunki (<https://www.ouka.fi/oulu/kadut-kartat-ja-liikenne/mainos-ja-viitoitusluvat/>):

Mainostaminen ja viitoitus yleisellä alueella on luvanvaraista toimintaa, johon tulee hakea lupaa 21 vrk ennen mainostamista. Poikkeuksen tekevät vain

1 momentti) liiketilan sisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä oleva siirrettävä mainoslaitte, joka ei rajoita häiritsevästi normaalia katuliikennettä, toimintoja tai näkyvyyttä

Nämä esimerkkeinä, useimmissa kaupungeissa ei A-ständeistä ole säädetty lainkaan.

Tällä perusteella ja kansallisesti yhtenevän yrittäjien kohtelun nimissä pyydämme lautakuntaa uudelleen käsittelemään päätöstään ja poistamaan A-ständeille asetetun maksun.

Tarkennetut sijoitusohjeet, joilla turvataan jalankulkijoiden turvallinen kulku ja määritellään kyseisten mainoslaitteiden asianmukainen asettelu, ovat kyllä yhdistyksemme jäsenten puolesta täysin tervetulleet.

Loviisassa 9 tammikuuta 2023

Loviisan Yrittäjät ry



Janine Henriksson-Wiberg, puheenjohtaja